tracción de 106 ±3 kN, fuerza de arranque de 106 ±3 kN, y dimensiones 

aproximadas de 7520 mm de largo, 2500 mm de ancho y 3180 mm de 

alto, con potencia nominal de 130 (HP). Valor del Pliego: Pesos No-

vecientos Mil ($900.000,00). Presupuesto Oficial: Pesos Ciento Cinco 

Millones ($105.000.000,00) IVA incluido. Adquisición del Pliego: En el 

edificio municipal, sito en calle Luis F. Tagle N.º 295, Ciudad de Monte 

Cristo, en el horario de 08:00 a 13:00 horas, de lunes a viernes, hasta 

el día 07 de julio de 2025 a las 13:00 horas. Presentación de ofertas: